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Oikeuksien antaminen toiselle/vastuuhenkilön kutsuminen hankkeeseen 

Kärkölän kunnan sähköinen lupapalvelu https://karkola.asiointi.fi 

 

1. Hakija kutsuu vastuuhenkilön täyttämällä sähköisessä hakemuksessa vastuuhenkilön tiedot ja 

lähettää sähköisen vahvistuspyynnön vastuuhenkilön sähköpostiin. 

 

 
 

2. Vastuuhenkilö saa sähköpostiviestin, josta linkin kautta pääsee vahvistamaan osallistumisensa (tässä 

kohtaa vastuuhenkilö joutuu vielä kerran vahvistamaan henkilöllisyytensä pankkitunnuksilla, vaikka 

hänellä olisikin jo tunnukset palveluun). 

 

-> tämän jälkeen ao. lupa näkyy hänen omalla työpöydällään, kun hän kirjautuu tunnuksillaan 

asiointipalveluun (edellyttäen että olet täyttänyt myös henkilötunnuskentän, jos sitä ei ole täytetty, 

pitää käyttöoikeus lupaan antaa lisäksi kohdan 3. mukaan). 

 

Huom! Rakennustarkastaja hyväksyy lupapäätöksen teon yhteydessä hankkeeseen vain sellaisen 

vastuuhenkilön, joka on palvelussa vahvistanut osallistumisensa. 

 

https://karkola.asiointi.fi/


 
 
 

 

3. Hakija voi myös lisätä käyttöoikeuksia hankekohtaisesti tarpeellisille henkilöille lupasivun oikeassa 

reunassa olevan valikon käyttöoikeudet kohdassa.  

Kenttään annetaan käyttäjätunnus (esim. matti.meikalainen@kmail.com), lisäksi määritellään 

luku/muokkausoikeus ->lisää. Tässä annetaan se käyttäjätunnus, jolla käyttäjä on rekisteröitynyt 

palveluun. 

 

(Huom! ohjelmapäivityksen jälkeen=sähköpostiosoite). Sellaiselle henkilölle, jolla ei vielä ole 

tunnuksia, ei voi antaa oikeuksia (ks. ohje Kirjautuminen ensimmäisellä kerralla). 

 

4. Käyttäjä saa oikeudet asiointipalvelussa olevaan hankkeeseen ilman eri toimenpiteitä, mikäli käyttäjä 

on liitetty hankkeeseen yhteyshenkilöksi tai vastuuhenkilöksi ja henkilön tietoihin hankkeelle on 

talletettu henkilötunnus. 

 

Kutsutulla henkilöllä pitää kuitenkin olla käyttäjätunnukset asiointipalveluun, jotta hän pääsee 

katsomaan/muokkaamaan lupa-asioita. 

 


